EXTRATO DE AVISO ERRATA

Errata ao Edital PE 36/2023

O Município de Nova América da Colina-Pr, através do Departamento de
Compras e Licitações, torna público a seguinte: Onde se Lê no Item 11
do edital línea 11.4- Ao final da sessão, o proponente que desejar recorrer
contra decisões do Pregoeiro poderá fazê-lo no prazo de 15 (quinze)
minutos,  passa a ler: 11.4- Ao final da sessão, o proponente que desejar
recorrer contra decisões do Pregoeiro poderá fazê-lo no prazo de 30
(trinta) minutos, Nova América da Colina, 18/09/2023 - Leandro Perez
de Oliveira – PCL